

### H. Ayuntamiento de Pedro Escobedo, Qro. Órgano Informativo Oficial del Gobierno Municipal

Pedro Escobedo, Qro., Julio de 2015.

Responsable:	Director:
Secretaria del H. Ayuntamiento.	Lic. Gilberto Fausto Quiroz.

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO RAMO: ADMINISTRATIVO OFICIO NO. 0489/2015

-----CERTIFICACIÓN-----

#### -----<u>CERTIFICO Y HAGO CONSTAR</u>-



### H. Ayuntamiento de Pedro Escobedo, Qro. Órgano Informativo Oficial del Gobierno Municipal

Pedro Escobedo, Qro., Julio de 2015.

Responsable:	Director:
Secretaria del H. Ayuntamiento.	Lic. Gilberto Fausto Quiroz.



## El Honorable Ayuntamiento Constitucional de Pedro Escobedo Querétaro.

2012 - 2015 Expide el

#### BANDO SOLEMNE

Con fundamento en el artículo 35 fracciones I, II, III, de la Constitución Política del Estado de Querétaro, artículo 30 fracción XXXIII, artículo 31 fracción I de la Ley Orgánica Municipal del Estado de Querétaro, y artículo 151 fracción VII de la Ley Electoral del Estado de Querétaro, Informa a todos los habitantes del Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro, que como resultado de las elecciones del pasado 07 de junio de 2015, resultó ganadora la formula postulada por la Coalición Flexible PRI-PVEM-NA en candidatura común con PT, para el periodo constitucional del 1º de octubre del 2015 al 30 de septiembre de 2018, y que está integrada por los ciudadanos:

#### BEATRIZ MAGDALENA LEÓN SOTELO

Presidente Municipal

Síndicos

Regidores

LISSET ALVAREZ MENDOZA

Síndico Municipal Propietario

JUAN CARLOS PIÑA TEJEIDA

Síndico Municipal Propietario

Propietarios

YOLANDA DE CARLOS LÓPEZ TIRSO JULIÁN PERUSQUIA ÁLVAREZ NADIA GUADALUPE SORIA VEGA JUAN JOSÉ URQUIZA SOTO PILAR VARGAS ISLAS

Síndico Municipal Suplente

FELIPE CRUZ SANCHEZ

Síndico Municipal Suplente

Suplentes

ROXANA VELÁZQUEZ JIMÉNEZ FELIPE VÁZQUEZ DE JESÚS GISELLE QUINTANAR CRUZ MAXIMINO RANGEL COLÍN

Como integrantes del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro, para el periodo constitucional 2015 – 2018, electos por el principio de mayoría relativa.

Regidores por el principio de Representación Proporcional, postulados por los partidos PRD, PAN Y MORENA, respectivamente.

Propietarios

MARIA FILOMENA DE JESUS TEJEIDA ANTONIO TECOZAUTLA GARCIA RAÚL SILVA MENENDEZ Suplentes

MONICA GABRIELA NIEVES DE JESUS GERARDO CHÁVEZ RESÉNDIZ JONATHAN URIBE CHÁVEZ

Publíquese el presente Bando Solemne en el Periódico Oficial del Estado "La Sombra de Arteaga", así como en Gaceta Oficial del Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro.

Salón de Cabildo de la Presidencia Municipal de Pedro Escobedo, Querétaro a 06 de julio de 2015.

C. María de los ángeles viscareño Villagrán Presidente municipal

LIC. GLIBERTO FAUSTO LORRILLA QUIROL SECRETARIO DEL M. AYUNTAMIENTO



#### H. Ayuntamiento de Pedro Escobedo, Qro. Órgano Informativo Oficial del Gobierno Municipal

Pedro Escobedo, Qro., Julio de 2015.

Responsable:	Director:
Secretaria del H. Ayuntamiento.	Lic. Gilberto Fausto Quiroz.

# ATENTAMENTE "ACTITUD Y VOLUNTAD PARA SERVIR"

LIC. GILBERTO FAUSTO QUIROZ SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO, QRO. RUBRICA

ACTITUD Y VOLUNTAD PARA SERVIR